

wykorzystał uzyskaną wcześniej wiedzę na temat zasiedzenia i zakupił grunt przy ul. Jeździeckiej 20. Pan Robert Węgrzynowski poprosił p. K. Trzeszkowskiego o wyjaśnienie.

Pan Kazimierz Trzeszkowski wyjaśnił, że kupił działkę przy ul. Jeździeckiej w sytuacji kiedy Urząd zrezygnował z jej zakupu. Potem odniósł się do propozycji Zarządu Zrzeszenia w sprawie komunalizacji mienia, której jest przeciwny.

Przewodniczący WZCz poprosił o wyjaśnienie, na czym polega działanie na szkodę.

Wyjaśnienia podjął się p. Marek Goschorski. Powiedział, iż Zarząd realizując Uchwałę WZCz przygotował opinię prawną dotyczącą zasiedzenia, którą wykorzystał p. Trzeszkowski. Na wspólnym zebraniu Zarządu i Komisji Rewizyjnej w obecności pracowników Zrzeszenia wyparł się zakupu, a w niedługim czasie złożył pismo z informacją o zakupie i nakazie opuszczenia pomieszczeń przez Zrzeszenie. Tym samym przejął majątek.

Następnie p. Wacław Rukat w swoim wystąpieniu poinformował, iż z punktu widzenia prawnego wykluczenie jest wadliwe, ponieważ nie zawiera uzasadnienia. Stwierdził dalej, że skoro nie ma możliwości prawnej zasiedzenia to Zrzeszenie powinno korzystać z prawa posiadacza. Osoby, które wystąpiły o zasiedzenie powinny ponieść konsekwencje, ponieważ nastąpiło obniżenie wartości nieruchomości, a ponadto żadne biuro nieruchomości nie przyjęłoby wadliwej działki do sprzedaży.

Po burzliwej dyskusji Przewodniczący WZCz poddał pod głosowanie wnioszek o przywróceniu członkostwa w Zrzeszeniu p. Kazimierzowi Trzeszkowskiemu:

- za przywróceniem głosowało – 38 osób
- przeciw – 25 osób
- wstrzymały się – 3 osoby

Pan Kazimierz Trzeszkowski podpisał listę obecności i otrzymał mandat do głosowania.

Przystąpiono do realizacji pkt 5.2 porządku obrad tj. przedstawienia sprawozdania Zarządu za rok 2008.

Głos zabrał Prezes Zarządu Tadeusz Opieka przedstawiając kierunki działań i organizację pracy Zarządu, stan finansów na 31 marca br. Omówił współpracę z władzami dzielnicy Warszawa-Wesoła oraz kontakty z organizacjami społecznymi i stowarzyszeniami. Poinformował o nawiązaniu przez Zarząd współpracy w zakresie stałej obsługi prawnej Zrzeszenia ze znaną Kancelarią Prawną Rymar i Wspólnicy, która prowadzi sprawy przeciwko Spółce Ziemskiej. Omówił relacje ze Spółką Ziemską – sprawozdanie Zarządu Zrzeszenia w załączeniu.

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za rok 2008 przedstawił pełniący obowiązki przewodniczącego p. Janusz Romaniuk. Omówił realizację uchwał Walnych Zebrań Członków adresowanych do Zarządu Zrzeszenia. Szczególny nacisk Komisja Rewizyjna położyła na realizację przez Zarząd celów statutowych Zrzeszenia. Stwierdzono duże zaniedbania w zakresie ochrony środowiska. Komisja Rewizyjna zgłosiła swoje zastrzeżenia w zakresie zawieranych umów na obsługę prawną. Na koniec Komisja Rewizyjna zawnioskowała o:

- nieudzielenie absolutorium Zarządowi Zrzeszenia
- odwołanie Prezesa Zarządu

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Dyskusję na temat przedstawionych sprawozdań rozpoczął wiceprzewodniczący WZCz p. Piotr Nowak. Stwierdził, że nadal jesteśmy członkami Zrzeszenia mimo tego, czy odwołamy stary Zarząd i powołamy nowy. Zrzeszenie musi jednak w nieodległej perspektywie ulec likwidacji,